平成  23年  11月 ９日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上  高志

 （コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役執行役員管理本部長  浜矢  浩吉

  （TEL 03－5783－3604）

取締役の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月９日開催の取締役会において、同日付で下記のとおり人事異動を実施

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の人事異動

（平成 23年 11月９日付）

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

井上 高志 イノウエ タカシ
代表取締役社長
HOME'S事業本部長

代表取締役社長
技術基盤本部長
兼新規事業本部長
兼Lococom事業部長

森野 竜馬 モリノ リョウマ
取締役 執行役員

 HOME'S事業本部副本部長
兼プロダクト開発１部長

取締役 執行役員
 HOME'S事業本部長

兼プロダクト開発１部長

浜矢 浩吉 ハマヤ コウキチ
取締役 執行役員
 管理本部長

兼技術基盤本部長

取締役 執行役員
 管理本部長

板谷 隆一 イタヤ タカイチ
取締役 執行役員
経営戦略本部長
兼新規事業本部長

取締役 執行役員
経営戦略本部長

※ 下線は変更部分を示します。

以 上

【ご参考】

 組織図（平成 23 年 11月９日付）

株主総会

監査役会

取締役会

社 長

国
際
事
業
部

内
部
監
査
部

新規事業

本部

営
業
部

HOME'S

事業本部

プ
ロ
ダ
ク
ト
開
発
１
部

プ
ロ
ダ
ク
ト
開
発
２
部

技術基盤

本部

リ
ッ
テ
ル
研
究
所

経営戦略

本部

経
営
企
画
部

人
事
部

技
術
基
盤
部

管理

本部

経
理
部

財
務
部

事
業
戦
略
部